
Poznámky:
(dílčí plnění, spoluúčasti)
1) spoluúčast 500 Kč 
2) 5 000 Kč za každých 12 hodin
3) 1 000 Kč za každých 6 hodin
4) Spoluúčast 10%
5) 1 000 Kč za den
6) spoluúčast 1 000 Kč

ERVpojistovna.czL-
CK

-C
A

N
-2

30
5

Co Vám uhradíme 
(limity v Kč)

Varianta Basic Last Standard
Standard  

Plus
Comfort Optimal Sport

Riziko Cíl cesty Evropa/Svět Evropa Svět

Léčebné výlohy
Léčebné výlohy vč. COVID-19 2,4/5,4 mil.

Zubní ošetření 24 000

Fyzioterapie 120 000

Asistenční služby Aktivní asistence neomezeně

Opatrovník Doprovázející, přivolaný 150 000

Úraz Trvalé následky úrazu 180 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

Osobní věci Škoda na osobních věcech 18 000 1) 30 000 1) 30 000 1) 80 000 1) 80 000 1) 80 000 1)

Zpoždění zavazadel Nákup nezbytných věcí 10 000 2) 10 000 2) 10 000 2)

Odpovědnost  
za škodu

Škoda na zdraví 2 000 000 4 000 000 4 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Škoda na majetku 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

Odjezd
Zmeškání 5 000 5 000 5 000

Zpoždění 5 000 3) 5 000 3) 5 000 3)

Storno Stornopoplatky 30 000 4) 40 000 4) 50 000 4) 100 000 4) 100 000 4)

Narušení cesty
Přerušení 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Nevyužitá dovolená 8 000 5) 8 000 5) 15 000 5) 15 000 5) 15 000 5)

Rizikové sporty Rozšíření na rizikové sporty

Nouzové situace Připojištění C19 volitelně volitelně

Co Vám uhradíme 
(limity v Kč)

Varianta připojištění C19

Riziko Evropa Svět

Nouzové 
situace

Stornopoplatky COVID-19  7) 7)

Ubytování za nouzové situace 7 500 7) 15 000 7)

Náhradní zpáteční cesta 7 500 7) 15 000 7)

U pojištění storna poskytneme za všechny pojistné události Vám a členům Vaší rodiny dohromady nejvýše dvojnásobek limitu  
pojistného plnění uvedeného v tabulce. To platí i v případě uzavření více jednotlivých pojistných smluv. 

Pokud cena zájezdu na dospělou osobu přesáhne limit uvedený u stornopoplatků, je nutné zvolit vyšší variantu. 

Tato inzerce má pouze informativní charakter. Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

1)  spoluúčast 500 Kč   
2)  5 000 Kč za každých 12 hodin  
3)  1 000 Kč za každých 6 hodin  
4)  spoluúčast 10-20 % a 10 %  
      u first minute zájezdů 
5)  1 000 Kč za den 
6)  spoluúčast 1 000 Kč   
  7)   spoluúčast 20 %

Vysvětlivky: 

Kolik to stojí do 24 dní Basic Last Standard
Standard 

Plus
Comfort Optimal Sport

Osoba v ceně 280 Kč 490 Kč 690 Kč 990 Kč 1 490 Kč 1 800 Kč

Dítě do 12 let v ceně 140 Kč 245 Kč 345 Kč 495 Kč 745 Kč 900 Kč

Kolik to stojí (cena na osobu) 240 Kč 490 Kč

Cestovní pojištění a pojištění storna od ERV Evropské 
Exkluzivní nabídka pro klienty Canaria Travel



Proč je cestovní pojištění ERV Evropské nejlepší
Kvalitní služby pro klienty Canaria Travel

  Skuteční specialisté 
  na cestovní pojištění

ERV Evropská je jedinou specializovanou 
pojišťovnou na cestovní pojištění v ČR.  
Přes milion klientů ročně z nás dělá českou 
jedničku. Spolupracujeme s 8 z 10 největ-
ších cestovních kanceláří v ČR.

  Široký rozsah  
  pojistné ochrany

Naše cestovní pojištění má mnoho nadstan-
dardních prvků. Úhradu nákladů na přivolané- 
ho opatrovníka, vysoký limit u osobních věcí,  
zmeškání či zpoždění odjezdu nebo nevyužité 
dovolené. Delegáti Canaria Travel také mohou 
klientům vyplácet hotově zálohu na pojistné 
plnění ve výši 100 Eur.

 Pojištění, které delegáti
  Canaria Travel dobře znají

Delegáti Canaria Travel díky dlouholeté spolu- 
práci a pravidelnému školení velmi dobře znají 
podmínky našeho pojištění, mají seznam lékař-
ských zařízení a umí klientům v případě potře- 
by rychle a ochotně poradit. Mohou tak garan- 
tovat 100% podporu i při řešení pojistné udá- 
losti v destinaci.

  Vlastní non-stop 
  asistenční služba

Vlastníme asistenční službu Euro-Center 
Prague, s níž sídlíme v jedné budově.  
Můžeme tak jednoduše řídit způsob  
pomoci našim zákazníkům. Asistenční  
služba je k dispozici non-stop v češtině.

  Vlastní celosvětová síť 
  pomoci přímo v místě

Koncern ERV má v hlavních turistických 
destinacích na všech kontinentech síť  
Euro-Center, která jsou připravena pomo-
ci přímo v místě problému. Díky této síti 
pravidelně prověřujeme kvalitu lékařských 
zařízení a úroveň poskytované péče.  

  Bezkonkurenčně rychlá 
  likvidace škod

Naše likvidace pojistných událostí je velmi 
vstřícná a bezkonkurenčně rychlá. Drtivou 
většinu škod uzavřeme do 7 pracovních  
dnů. Jako jediná pojišťovna umožňujeme  
skutečně 100% on-line hlášení škody  
přes web www.ERVpojistovna.cz.

  Téměř 100 %
  spokojených klientů

99,4 % našich klientů je spokojeno se služba-
mi, které jim poskytujeme před cestou, během 
ní i po návratu. Mezi všemi pojišťovnami máme 
nejvíce klientů, kteří jsou ochotni nás doporu-
čovat svým příbuzným a známým. 

  Nejlepší pojišťovna 
  v oboru

Již po čtrnácté jsme byli členy Asociace čes-
kých pojišťovacích makléřů zvoleni Pojišťov-
nou roku v kategorii „Specializované pojištění.“  
Po šestnácté v řadě jsme pak zvítězili v soutě-
ži TTG Travel Awards jako pojišťovna s nejlep- 
ším cestovním pojištěním v ČR.

1

  Silné mezinárodní 
  zázemí

Jsme součástí největší světové skupiny 
cestovních pojišťoven ETIG, patříme do 
rodiny ERGO a Munich Re, jedné z vedoucích 
světových zajišťoven. Máme více než 100 
let mezinárodních zkušeností při pojišťování 
cestovních rizik.

   Srozumitelné 
   pojistné podmínky

Naše pojistné podmínky jsou srozumitelné  
a všechny případné výluky jsou barevně  
zvýrazněny, aby klienti viděli, že před nimi  
nic neskrýváme. 

2 3

4

5

6

9

7 8

10

Sao Paulo

Bangkok

Beijing

Cape Town

Istanbul
Larnaca

Prague

Miami

Helsinki
Moscow

Palma de 
Mallorca

Sydney

Poznámky:
(dílčí plnění, spoluúčasti)
1) spoluúčast 500 Kč 
2) 5 000 Kč za každých 12 hodin
3) 1 000 Kč za každých 6 hodin
4) Spoluúčast 10%
5) 1 000 Kč za den
6) spoluúčast 1 000 Kč

L-
CK

-C
A

N
-2

30
5


